В администрацию муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]о выдаче временного разрешения отдельным категориям граждан на реализацию
на территории Сосновоборского городского округа сельскохозяйственной продукции, произведенной на приусадебных (земельных) участках

от _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество Заявителя в родительном падеже)

Прошу выдать на срок с ____ ______________ 20_____г. по 30 октября 20_____г.

временное разрешение на реализацию на территории Сосновоборского городского округа сельскохозяйственной продукции, произведенной на приусадебном (земельном) участке, а именно (выбрать):
	-свежих (без переработки) овощей, фруктов, ягод, зелени,

	-меда, прочих продуктов пчеловодства,

	-цветов, рассады (за исключением саженцев кустарников и деревьев)

Места реализации (площадки торговых зон) (выбрать):
	-площадка торговой зоны в районе ТЦ «Москва» между пешеходным тротуаром и стороной, прилегающей к стилобату магазина «Дикси» (пр. Героев, д. 49),

	-площадка торговой зоны между пешеходным тротуаром и сквером по ул. Космонавтов, вблизи торговых павильонов, расположенных по пр. Героев, д. 29б

_____________ ________________________ (подпись, расшифровка подписи)
«_____»_________20____года

Место регистрации Заявителя: ________________________________________________________

Контактный телефон Заявителя: ______________________________________________________

Категория гражданина (выбрать, подчеркнуть): пенсионер; инвалид I-II групп; многодетный гражданин; гражданин, имеющий детей-инвалидов; участник СВО

Документ, подтверждающий принадлежность гражданина к отдельной категории: пенсионное удостоверение (или справка) Социального Фонда России, справка медико-социальной экспертизы об инвалидности гражданина (или его ребенка), справка о составе семьи, справка (сведения) о подтверждении прохождения военной службы в зоне СВО (выбрать, подчеркнуть)

№ и дата выдачи документа, подтверждающего принадлежность гражданина к отдельной категории: ______________________________________________________________________

Документ о регистрации права на приусадебный (земельный) участок, ЛПХ или членство в сельскохозяйственном кооперативе, садовом или огородническом объединении (выбрать, подчеркнуть):
________________________________________________________________________________
(наименование документа, № и дата выдачи документа)
 (
6406707/900667(2)
)

С требованиями к организации реализации на территории Сосновоборского городского округа сельскохозяйственной продукции, произведенной на приусадебном (земельном) участке, а именно:
-наличие у лица, реализующего сельскохозяйственную продукцию на территории Сосновоборского городского округа, документа, удостоверяющего личность и временного разрешения установленного образца;
-осуществление реализации сельскохозяйственной продукции (без переработки) только в местах, установленных временным разрешением;
-реализация сельскохозяйственной продукции осуществляется с использованием переносного торгового оборудования, имеющего приспособление для установки на грунт (лоток, столик);
-соблюдение чистоты и порядка на торговом месте в соответствии с действующими российскими правилами и нормами,

ОЗНАКОМЛЕН (А) _____________ _______________________
[bookmark: _GoBack]                                            (подпись, расшифровка подписи)